
PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6709 – Alpha Group Investments/Janoland Properties/Neu Property Holdings/Liberty 
Mall) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2012/C 377/08) 

1. Komisija 2012. gada 28. novembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot 
Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmuma Alpha Bank Group (Grieķija) 
meitasuzņēmums Alpha Group Investments, uzņēmuma Eurobank Group (Kipra) meitasuzņēmums Neu Property 
Holdings un uzņēmuma Bank of Cyprus (Kipra) meitasuzņēmums Janoland Properties Apvienošanās regulas 3. 
panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār uzņēmumu Liberty Mall (Bukareste, 
Rumānija) publiskā izsolē, kas izziņota 2012. gada 7. augustā. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— Alpha Bank Group ir viena no lielākajām uzņēmumu grupām, kas sniedz banku un finanšu pakalpojumus 
Grieķijā, 

— Bank of Cyprus Group papildus banku pakalpojumiem privātajiem un korporatīvajiem klientiem darbojas 
arī tādās nozarēs kā banku pakalpojumi finanšu, faktūrkreditēšanas, investīciju jomā, starpniecības 
pakalpojumi, līdzekļu pārvaldība, privāto klientu apkalpošana, dzīvības un vispārējā apdrošināšana, 

— Eurobank Group sniedz banku pakalpojumus privātajiem un korporatīvajiem klientiem, darbojas kā 
privātbaņķieri, nodarbojas ar aktīvu pārvaldību, apdrošināšanu, sniedz valsts kases pakalpojumus un 
darbojas kapitāla tirgū, 

— Liberty Mall ir tirdzniecības centrs Bukarestē, Rumānijā. 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas EK Apvienošanās 
regulas darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto 
darbību. 

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai 
var nosūtīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa 
pastu ar atsauces numuru COMP/M.6709 – Alpha Group Investments/Janoland Properties/Neu Property Holdings/ 
Liberty Mall uz šādu adresi: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LV 7.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 377/17 

( 1 ) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“EK Apvienošanās regula”).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6709 – Alpha Group Investments/Janoland Properties/Neu Property Holdings/Liberty Mall ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2012/C 377/08)

